
 

POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania  

w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na 

obszarze powiatu legionowskiego, powiatu nowodworskiego, powiatu warszawskiego zachodniego, powiatu 

wołomińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 314 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

  



 

Załączniki do postanowienia 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 1 października 2018 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dominika Karolina Berdyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GRZYBKA, zam. 

Warszawa 

2. Małgorzata Bogumiła Broma, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ, zam. 

Chotomów 

3. Agnieszka Jolanta Dąbrowska, zgłoszona przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Jabłonna 

4. Monika Hukajło-Sadowska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. 

Legionowo 

5. Ewa Kałużyńska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KURKA-MOSAKOWSKIEGO, zam. 

Warszawa 

6. Bartosz Grzegorz Kamionka, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Palmiry 

7. Natalia Maja Karczewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Warszawa 

8. Małgorzata Teresa Kowalewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Jabłonna 

9. Klaudia Maria Sieńkowska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN", zam. Jabłonna 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Dominik Krzysztof Aust, zgłoszony przez KWW JR, zam. Jabłonna 

2. Kazimierz Domański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legionowo 

3. Joanna Elżbieta Grabczyńska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GRZYBKA (uzupełnienie 

składu), zam. Warszawa 

4. Agata Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legionowo 

5. Ewa Kaczmarczyk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

6. Karolina Sylwia Kowalczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

7. Maciej Jerzy Lemke, zgłoszony przez KWW JR (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

8. Katarzyna Szumowska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Legionowo 

9. Luiza Urbaniak, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GRZYBKA (uzupełnienie składu), zam. 

Jabłonna 

 



 

Załącznik nr 2 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Michał Krzysztof Banasik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Jabłonna 

2. Agnieszka Budnik, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Jadwisin 

3. Zbigniew Budnik, zgłoszony przez KWW JR (uzupełnienie składu), zam. Jadwisin 

4. Barbara Agata Filipiak, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Jabłonna 

5. Dorian Arystoteles Lewandowski, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

6. Izabela Ludmiła Mosakowska, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KURKA-

MOSAKOWSKIEGO, zam. Jabłonna 

7. Krzysztof Marek Rypulak, zgłoszony przez KWW JR, zam. Warszawa 

8. Agata Anna Tchorek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GRZYBKA (uzupełnienie składu), 

zam. Skrzeszew 

9. Barbara Lidia Wierzchoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jachranka 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ewa Iwona Baranowska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Janówek Drugi 

2. Edyta Anna Burkacka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ, zam. 

Chotomów 

3. Jolanta Joanna Kaszyńska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

4. Magdalena Kozłowska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Legionowo 

5. Marta Karolina Kucharek, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Marzena Bogusława Kur, zgłoszona przez KWW JR, zam. Jabłonna 

7. Janusz Nowicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Jabłonna 

8. Mieczysław Bronisław Romański, zgłoszony przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. 

Jabłonna 

9. Emilia Trojanowska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

 



 

Załącznik nr 3 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Gotowiec, zgłoszony przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Chotomów 

2. Daniel Mateusz Iwaniak, zgłoszony przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Rajszew 

3. Artur Piotr Kaliński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Józefów 

4. Aleksandra Kubaczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

5. Ewelina Izabela Kwiatek, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Jabłonna 

6. Agnieszka Magdalena Milan, zgłoszona przez KWW JR, zam. Jabłonna 

7. Aleksandra Nowakowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GRZYBKA, zam. Legionowo 

8. Michał Szczepański, zgłoszony przez KWW JR (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

9. Klaudia Maja Szulczewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA GRZYBKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mariusz Bitowski, zgłoszony przez KWW JR, zam. Wieliszew 

2. Agnieszka Małgorzata Budzyńska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Jabłonna 

3. Ewa Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legionowo 

4. Adrianna Jabłońska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chotomów 

5. Małgorzata Pydyn, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Legionowo 

6. Katarzyna Adrianna Romańska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. 

Jabłonna 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 4 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna Szkolna 2,  

05-110 Jabłonna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Bartłomiej Bachniak, zgłoszony przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Kamil Sławomir Dąbrowski, zgłoszony przez KWW MY MIESZKAŃCY, zam. Jabłonna 

3. Dorian Jaroch, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN" 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Iwona Katarzyna Krzekotowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Legionowo 

5. Renata Kuć, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN", 

zam. Nowy Dwór Mazowiecki 

6. Joanna Olimpia Rusin, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Jabłonna 

7. Karol Krzysztof Urbaniak, zgłoszony przez KWW MARIUSZA GRZYBKA (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

8. Paweł Wichura, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN" 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

9. Danuta Karolina Wysocka, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Beata Biedrzycka, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Chotomów 

2. Wiesława Błażejewska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ, zam. Jabłonna 

3. Agnieszka Jolanta Krajewska, zgłoszona przez KWW JR, zam. Jabłonna 

4. Karolina Paź, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN" 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

5. Karolina Małgorzata Rzączyńska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN", zam. Skierdy 

6. Henryk Jan Stankiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

7. Krzysztof Czezary Więcek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legionowo 



 

Załącznik nr 5 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, Chotomów 

Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Robert Gontarski, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

2. Alicja Emilia Jendrasiak, zgłoszona przez KWW WALDEMARA KURKA-

MOSAKOWSKIEGO, zam. Brwinów 

3. Weronika Jolanta Ochalska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN", zam. Chotomów 

4. Jan Korneliusz Sokołowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Chotomów 

5. Magdalena Wiktoria Staszewska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

6. Damian Szostak, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Legionowo 

7. Monika Zwierz, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Chotomów 

8. Danuta Genowefa Zych, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chotomów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wojciech Franciszek Doktor, zgłoszony przez KWW JR, zam. Trzciany 

2. Michał Kowalewski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Jabłonna 

3. Małgorzata Wioletta Krystosik, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

4. Dagmara Mołodowiec, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

5. Piotr Oleksiak, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN", 

zam. Chotomów 

6. Katarzyna Anna Sowińska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

7. Krystyna Wilk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chotomów 

8. Katarzyna Małgorzata Wojtachnia, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Chotomowska 

9. Agnieszka Wysocka, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Dąbrowa 

Chotomowska 



 

Załącznik nr 6 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, 

Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paweł Broma, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN", 

zam. Chotomów 

2. Ewa Cyrankowska, zgłoszona przez KWW JR, zam. Chotomów 

3. Ksenia Agnieszka Izydorkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

4. Alicja Lidia Jabłońska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ, zam. 

Chotomów 

5. Hilary Jendrasiak, zgłoszony przez KWW WALDEMARA KURKA-MOSAKOWSKIEGO, 

zam. Brwinów 

6. Teresa Leokadia Kochanek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chotomów 

7. Łukasz Bartłomiej Niedźwiecki, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chotomów 

8. Irena Pawlak, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Legionowo 

9. Małgorzata Daniela Romańczuk, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Wioletta Boniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Legionowo 

2. Anna Stanisława Bystrek, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

3. Agnieszka Bziuk, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Chotomów 

4. Daniela Anastazja Dybowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA URBAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

5. Paweł Zbigniew Kamiński, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Warszawa 

6. Aleksandra Majewska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chotomów 

7. Marcin Mikołaj Małys, zgłoszony przez KWW WITOLDA URBAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Chotomów 

8. Edyta Prusinowska, zgłoszona przez KWW WITOLDA URBAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Chotomów 

9. Joanna Wesołowska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Chotomów 



 

Załącznik nr 7 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie,  

Chotomów ul. Partyzantów 23, 05-123 Chotomów: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Cyrankowska, zgłoszona przez KWW JR, zam. Chotomów 

2. Kamil Kobus, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN" 

(uzupełnienie składu), zam. Warszawa 

3. Krzysztof Pietras, zgłoszony przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ, zam. Chotomów 

4. Paweł Łukasz Przygodzki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Chotomów 

5. Krzysztof Grzegorz Romańczuk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Legionowo 

6. Katarzyna Sobczyk, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

7. Małgorzata Kalina Stasiak, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN", zam. Chotomów 

8. Teresa Stępień-Kałuska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Chotomów 

9. Agnieszka Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Hubert Jan Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonna 

2. Paweł Adam Gierwatowski, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Warszawa 

3. Sylwia Małgorzata Hadryś, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Jabłonna 

4. Katarzyna Kochanek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Chotomów 

5. Ryszard Kowalski, zgłoszony przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Chotomów 

6. Wioletta Anna Ochalska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Chotomów 

7. Rafał Przemysław Skóra, zgłoszony przez KWW JR, zam. Chotomów 

8. Piotr Wesołowski, zgłoszony przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Chotomów 

9. Mikołaj Krzysztof Wiśniewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Chotomów 



 

Załącznik nr 8 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, GCKiS Filia w Skierdach, Skierdy Nadwiślańska 1,  

05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Monika Chodynicka, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Skierdy 

2. Mateusz Stefan Knysak, zgłoszony przez KWW WITOLDA URBAŃSKIEGO (uzupełnienie 

składu), zam. Chotomów 

3. Paulina Kordowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW DOROTY 

ŚWIĄTKO, zam. Skierdy 

4. Anna Irena Nowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legionowo 

5. Dominika Pełka, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie składu), 

zam. Rajszew 

6. Iwona Wyrobczyk, zgłoszona przez KWW JR (uzupełnienie składu), zam. Legionowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Ryszard Bogdan Doktor, zgłoszony przez KWW JR, zam. Trzciany 

2. Joanna Agnieszka Dworak, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Janówek Drugi 

3. Teresa Grycz, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY ZMIAN" 

(uzupełnienie składu), zam. Janówek Drugi 

4. Adam Prusik, zgłoszony przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ, zam. Chotomów 

5. Maria Sawczenko-Kalin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Legionowo 

6. Agnieszka Katarzyna Skrobot, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

7. Andrzej Jerzy Szarnecki, zgłoszony przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Rajszew 

8. Roksana Anna Szeliga, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

 

 

  



 

 

Załącznik nr 9 

gm. Jabłonna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Klub Rolnika, Boża Wola 42, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Faustyna Białous, zgłoszona przez KWW WITOLDA URBAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Chotomów 

2. Kamil Janusz Jakubowski, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Janówek Drugi 

3. Katarzyna Lenart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Stanisławów II 

4. Anita Mariola Leniec Lincow, zgłoszona przez KWW JR, zam. Trzciany 

5. Bożena Tyburska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN", zam. Janówek Drugi 

6. Mirosława Ugodzińska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. Chotomów 

7. Michał Żak, zgłoszony przez KWW JR (uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Baranowska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Janówek Drugi 

2. Anna Maria Janiszewska, zgłoszona przez KWW JR, zam. Suchocin 

3. Mateusz Arkadiusz Kołaczyk, zgłoszony przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Chotomów 

4. Wanda Maria Lebiedowska, zgłoszona przez KWW CHODORSKI JAROSŁAW, zam. 

Chotomów 

5. Milena Helena Liszewska, zgłoszona przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO 

"CHCEMY ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Suchocin 

6. Jan Michałowski, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Wólka Górska 

7. Mariusz Adam Młot, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Janówek Drugi 

8. Anna Pawlak, zgłoszona przez KWW KATARZYNY DĄBROWSKIEJ, zam. Wólka Górska 

9. Jerzy Jan Szablewski, zgłoszony przez KWW ADAMA KRZYŻANOWSKIEGO "CHCEMY 

ZMIAN" (uzupełnienie składu), zam. Boża Wola 

 


